2020 年５月 15 日

各 位

上場会社名  株式会社ビーアールホールディングス

代  表  者  代表取締役社長  藤田 公康

(コード番号 1726)

問合せ責任者 取締役管理本部長  天津 武史

(TEL 082-261-2860)

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2020 年５月 15 日開催の取締役会において、下記の異動の予定について決議い

たしましたのでお知らせいたします。なお、本異動は 2020 年６月 19 日開催予定の定時株

主総会、取締役会において正式に決定される予定です。

記

2020 年６月 19 日付

１．代表取締役の異動

該当事項はありません。

２．その他の役員の異動

○昇格予定取締役

常務取締役技術本部長 石井 一生 （現 取締役技術本部長）

常務取締役営業本部長 山根 隆志 （現 取締役営業本部長）

３．主要子会社の役員の異動

極東興和株式会社（2020 年６月 19 日付）

○昇格予定取締役

常務取締役営業本部長 山根 隆志 （現 取締役営業本部長）

常務取締役工事本部長 石井 一生 （現 取締役工事本部長）

○新任予定取締役

取締役広島支店長   寺川 康治 （現 広島支店長）

取締役福岡支店長   千場 善信 （現 福岡支店長）

取締役（非常勤）   藤田 絢子 （現 経営コンサルタント）

以上